
MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/oct./2021

 Del 01/jul./2021 al 30/sep./2021
01:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $52,697,155.69 $70,791,212.48 $7,025,460.79$63,765,751.69 $59,722,616.48

   ACTIVO CIRCULANTE $52,697,155.69 $1,517,150.68 -$13,755,090.73$15,272,241.41 $38,942,064.96

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $34,811,007.58 $692,860.13 -$14,427,437.26$15,120,297.39 $20,383,570.32

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $17,790,911.78 $202,330.70 $152,583.00$49,747.70 $17,943,494.78

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $95,236.33 $621,959.85 $519,763.53$102,196.32 $614,999.86

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $69,274,061.80 $20,780,551.52$48,493,510.28 $20,780,551.52

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $62,868,383.61 $20,780,551.52$42,087,832.09 $20,780,551.52

           BIENES MUEBLES $0.00 $5,614,328.01 $0.00$5,614,328.01 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $188,150.18 $0.00$188,150.18 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $603,200.00 $0.00$603,200.00 $0.00

REGIDOR DE HACIENDA

MA. MARCOS GARCIA HERRERA

CONTRALOR INTERNOSINDICO MUNICIPAL

LIC. JOSE DAVID BANDA DUQUELIC. ALEJANDRO MOISES OVALLE ARRIAGA

TESORERA MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. LUIS ENRIQUE VEGA MANZANARES C.P. MARIA ANYOLINA MUÑOZ ALMAGUER

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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